Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYES PILOTES 2013

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

Le 17.09.2013
Page 1
COMITE 01 NORD-PICARDIE

Clt Nom et prénom Licence Comité/ASA Points Résultats
1 STEMPFLE DAMIEN 156707 0106 436,0 10

2 DEROY PASCAL 57528 0108 324,0 8

3 SAINT REQUIER YVES 143345 0106 320,0 6

4 RENCY SEBASTIEN 137743 0112 316,0 8

S BERTIN EDDY 6687 0112 274,0 6

6 LEGRAND FRANCIS 32315 0112 271,0 6

7 HOCHEDEZ FREDERIC 190659 0108 268,0 8

8 LANCE MARC 97170 0112 267,0 6

9 DUFOUR ROMAIN 100160 0112 266,0 5

10 () LEFEBVRE STEPHANE 203960 0102 259,0 4

11 DENIS ERIC 141366 0108 240,0 5

12 DELARRE CHRISTOPHE 165515 0102 230,0 6

13 LEFRANCOIS ALAIN 160420 0112 228,0 4

16 LEGRAND YANNICK 212401 0102 219,0 7

17 (J) POMME LOIC 107920 0102 216,0 4

18 ROBILLARD STEEVE 57856 0102 209,0 6

19 VOISEUX SEBASTIEN 202327 0114 208,0 S

20 WAROQUIER SAMUEL 145506 0109 205,0 4

20 DELRUE MICKAEL 126865 0102 205,0 6

20 DEZWELLE LAURENT 173423 0112 205,0 7
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYES PIL

OTE:

N

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

COMITE 02 CHAMPAGNE-ARDENNE

Nom et prénom Licence Comité/ASA Points
ENTZ PASCAL 41852 0204 488,0
GHERARDI LUDOVIC 121896 0201 437,0
GOUJON LIONEL 18269 0204 369,0
BOURDOT DIDIER 18022 0204 342,0
BESSON JEAN-PASCAL 125718 0201 340,0
PERRIER-CORNET ERIC 3297 0201 3345
GERBENNE BENOIT 173089 0204 303,0
MONTIGNY ARNAUD 6685 0203 300,0
STIQUE DOMINIQUE 10112 0203 224,0
(J) WALTER MATHIEU 180474 0204 207,0
RABASSE CEDRIC 143392 0204 194,0
BERTHELOT EDDY 155836 0203 193,0
MARCHAND GERALD 145070 0203 183,0
GOLAZ NATHALIE 212490 0203 180,0
VARLET LUDOQVIC 110950 0203 163,0
STIQUE TONY 39525 0203 157,0
DESSY EMMANUEL 171478 0204 123,0
GORET LAURENT 125984 0203 122,0
MOUGEQT THIERRY 187747 0204 102,0
GENRE BENOIT 16812 0207 98,0
Jeunes de moins de 25 ans classés dans les 50 premiers du comité
WALTER MATHIEU 180474 0204 207,0
BAIJOT ROMAIN 171483 0203 88,0
RIMBEAUX ALEXIS 200637 0201 84,0
BAILLIERE MAXIME 199738 0203 60,0
ESCLAFFER BAPTISTE 202322 0203 60,0
Féminine classée dans les 50 premiers du comité
GOLAZ NATHALIE 212490 0203 180,0

Le 17.09.2013
Page 1

Résultats
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYE:

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

COMITE 03 LORRAINE-ALSACE

Nom et prénom

(J) CORDIER PATRICE

(J) LANTHERMANN JEREMY
DOGRAL MURAT
MOUREY STEVE
MARCHAL EDDY
FORES DANIEL
ORIEL GREGORY
MAIRE PASCAL
FRITZ OLIVIER
POIROT LAURENT
MALGLAIVE THIERRY
GIORDANO QUENTIN
VERNE STEPHANIE
MARTIN FABRICE
ROLIN SEBASTIEN

(J) FRA JONATHAN
MONTEMONT CHRISTOPHE
CUNIN ERIC
VOIRIN PASCAL
WEHRLE PHILIPPE

PIL

OTE:

N

Licence

191641
173141
56836
131348
148059
2463
119935
3822
152940
48798
21779
176573
166605
163148
185343
185524
48243
34099
17160
45614

Féminine classée dans les 50 premiers du comité

VERNE STEPHANIE

166605

Comité/ASA Points

0313
0323
0318
0314
0314
0302
0313
0308
0321
0314
0305
0304
0314
0314
0321
0321
0313
0305
0305
0307

0314

517,0
513,0
447,0
394,0
390,0
370,0
369,0
348,0
342,0
278,0
275,0
265,0
258,0
257,0
228,0
227,0
214,0
209,0
201,0
189,0

258,0

Le 17.09.2013
Page 1

Résultats
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYES PILOTE:

N

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

COMITE 04 BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

Nom et prénom Licence Comité/ASA Points
BRET SEBASTIEN 145168 0409 647,0
MICHEL-GROSJEAN FRANCOIS 203978 0408 544,0
JOVIN FRANCK 53491 0420 528,0
BUISSON FABRICE 204234 0408 483,0
JACQUET ALEXANDRE 143201 0408 480,0
BATTEAU THIERRY 7167 0402 459,0
GROSJEAN NICOLAS 105587 0409 458,0
DUCHENE PIERRE-EMILE 132666 0409 454,0
PREVALET MICKAEL 142526 0412 449,0
BRUNERO JULIEN 101678 0408 4275
MOTTARD GUY 12999 0414 389,0
(J) PARENT FREDERIC 179032 0412 373,0
LAURENT SOPHIE 191221 0411 350,0
GAGNEUR HERVE 151975 0408 344,0
COURTOY CYRIL 125440 0409 334,0
DELOY DAVID 113609 0409 310,0
GROSJEAN PHILIPPE 16032 0409 298,0
(J) COUTURIER ALEXIS 172861 0421 295,0
POTARD JEROME 25235 0409 282,0
MONNIN JEAN-PAUL 152969 0411 278,0
Jeunes de moins de 25 ans classés dans les 50 premiers du comité
PARENT FREDERIC 179032 0412 373,0
COUTURIER ALEXIS 172861 0421 295,0
DESSERTENNE ETIENNE 181626 0411 223,0
Féminines classées dans les 50 premiers du comité
LAURENT SOPHIE 191221 0411 350,0
LAURENZANO-BARRAUD ALDINE 43978 0413 159,0

Le 17.09.2013
Page 1

Résultats
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYE:

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

COMITE 05 RHONE-ALPES

Nom et prénom

MICHAUD MAILLET FREDERIC
GATTI JEAN-PIERRE
CHAVANNE JEROME
AMBLARD JACQUES

() LECUREUX MAXIME
HUGON ANTHONY
DUCRET CEDRIC

() RICHARD TRISTAN
VEYRE ROMAIN
SOLER MATTHIEU
MICHAUD RAPHAEL

(J) DURET FLORIAN
FARLAY CEDRIC
REVEL DIDIER
GIRALDO MICHEL
SONNERAT NICOLAS
FAGOT-REVURAT CEDRIC
PEZZUTTI YVES
MONNET ARNAUD
JENATTON CLAUDE

PIL

OTE:

N

Licence

43157
11297
97863
5314
191012
132264
48345
210501
214178
39294
39215
192157
35335
177830
11357
169553
56221
5559
2949
14009

Comité/ASA Points

0504
0510
0584
0515
0502
0509
0509
0502
0502
0509
0509
0510
0520
0501
0510
0511
05622
05621
05622
0506

612,0
611,0
598,5
591,0
571,0
531,0
530,0
525,0
507,0
503,0
497,0
489,0
488,0
483,0
472,0
457,0
4495
402,0
368,0
360,0

Le 17.09.2013
Page 1

Résultats
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYE:

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

COMITE 06 CORSE

Nom et prénom

BAYLAC GEORGES

ROSSI YANNICK

SUCCI JEAN-FRANCOIS
VALDRIGHI JEAN-FRANCOIS
MURATI JEAN-MARIE

(J) DI FEO JULIEN

LEFEBVRE FREDERIC
ALERINI PAUL

CHASSAING PHILIPPE
LEONCINI ANGE-FRANCOIS
QUESSADA MARC-BERNARD
MARIINI MICHAEL

(J) MARIANI ANTHONY

ROGNONI DANIEL
FEDERICCI JEAN-CHRISTOPHE

(J) CASABIANCA FLORIAN

CATELLAGGI JEAN-FRANCOIS
GUGLIELMI PIERRE-ANTOINE

PIL

OTE:

N

Licence

180390
110740
29254

147933
11257

176272
127729
11235

121991
178872
177750
146463
191017
118997
177471
188586
26202

118739

Comité/ASA Points

0617
0615
0615
0615
0603
0603
0615
0603
0606
0606
0606
0603
0615
0603
0606
0606
0606
0606

306,0
166,0
158,0
153,0
1583,0
150,0
145,0
138,0
125,0
120,0
112,0
112,0
104,0

96,0

91,0

88,0

83,0

80,0

Le 17.09.2013
Page 1

Résultats
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYE:

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

COMITE 07 PROVENCE

Nom et prénom

BIANCHINI DAVID
LIONS FRANCK
LERQOY JACKY
BENEDETTO CLAUDE
CLIER PAUL
JACQUET JEAN-MICHEL
PANAGIOTIS YANNICK
LACOMY LAURENT
MILLET PHILIPPE

(J) SCHIFANO NICOLAS
CHOL JEAN-MICHEL
MICHELI MARC
HENS PIERRE-HENRI
PERNOT DANIEL
MELLAN PATRICE

(J) VARGAS JONATHAN
PANAGIOTIS JEAN-YVES
CARLAVAN MAXIME
REBOA MARC
VIANO ALAIN

PIL

OTE:

N

ALPES COTE D'AZUR

Licence

24088
15912
1963
167981
135511
205443
28173
11399
55078
178349
4120
2389
28686
99960
117546
205018
8634
154814
136648
24378

Féminine classée dans les 50 premiers du comité

FORESTELLO ISABELLE

138486

Comité/ASA Points

0702
0706
0730
0730
0731
0712
0728
0721
0730
0721
0702
0731
0731
0706
0725
0704
0728
0706
0730
0715

0721

412,0
391,0
383,0
376,0
372,0
333,0
329,0
325,0
315,0
311,0
270,0
270,0
251,0
245,0
243,0
2240
221,0
221,0
220,0
220,0

153,0

Le 17.09.2013
Page 1

Résultats
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYE:

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

COMITE 08 LANGUEDOC-ROUSSILLON

Nom et prénom

VILLARET BENJAMIN
PADILLA THIERRY
VIVENS YANNICK
JANEL PASCAL
RIZO THOMAS
ROCA GILLES
MOLLAS DAVID
SALINAS ROMAIN
CAMPOY LAURENT
(J) PADILLA VINCENT
ANTHERIEU JEAN-YVES
ROUQUETTE SYLVAIN
(J) CANUT SYLVAIN
(J) COSTE KEVIN
BARBOSA ALEXANDRE
() VIREBAYRE BENOIT
(J) FORGUES LORIANE
DUFOUR SERGE
DORAT JOFFREY
ALBERT ANDREAS

PIL

OTE:

N

Licence

124928
122574
3744
173400
2701
19465
21947
188334
6009
175305
27078
193697
173976
174067
127149
213239
194287
5985
96769
114528

Féminine classée dans les 50 premiers du comité

FORGUES LORIANE

194287

Comité/ASA Points

0806
0811
0809
0804
0804
0806
0805
0812
0805
0811
0804
0801
0801
0806
0805
0805
0806
0804
0811
0803

0806

507,0
489,0
484,0
451,0
437,0
421,0
373,0
364,0
322,0
298,0
282,0
280,0
259,0
249,0
241,0
241,0
234,0
231,0
230,0
226,0

234,0

Le 17.09.2013
Page 1

Résultats
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYE:

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

COMITE 09 MIDI-PYRENEES

Nom et prénom

LAFONT AURELIEN
ESPINASSE LIONEL
DA CUNHA JEAN-MICHEL
(J) FAVREAU ROMAIN
MARTY JULIEN
LOBRY MICHAEL
VILLARET AURELIEN
(J) MEGIAS YOAN
ROSALIE ERIC
ROUILLARD NICOLAS
FREGEAC REMI
SAILLAT YOHAN
HEBRARD NICOLAS
CARDENAS BENJAMIN
NOLORGUES OLIVIER
SICHI CHRISTOPHE
NICOLI GERARD
BESSON XAVIER
CUSSAC JEAN-CHRISTOPHE
CABROL JULIEN

J
J
J
J

,\A,\,\
——_= —_= =

PIL

OTE:

N

Licence

119907
32951

139210
154125
141542
135544
142054
196600
154698
212771
185542
141234
188210
171832
196841
20219

138193
21017

16124

148073

Comité/ASA Points

0905
0901
0904
0915
0904
0908
0905
0915
0901
0915
0902
0904
0901
0905
0904
0904
0905
0906
0906
0901

584,0
484,0
436,0
422,0
392,0
388,0
372,0
362,0
321,0
316,0
295,0
279,0
250,0
242,0
230,0
228,0
190,0
188,0
182,0
173,0

Le 17.09.2013
Page 1

Résultats
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYE:

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

COMITE 10 AQUITAINE

PIL

OTE:

N

Nom et prénom Licence
SAUTEUR ERIC 14917
DUPOUY YANNICK 13194
MARIE GERARD 104417
PURREY FREDERIC 155537
DUIGOU CHRISTOPHE 124486
BONZON FRANCK 164142
SERE JULIEN 32902
(J) GROS JONATHAN 189132
ARNAUDEAU YVES 11122
MORA ANTONY 14217
VERGINES THOMAS 51826
REIGNIEZ JULIEN 144111
ORILLAC CEDRIC 33182
(J) FREJEFOND AURELIEN 181257
LARCABAL SEBASTIEN 168269
MAINVIELLE PIERRE 12670
ALADENISE MAURICE 15871
BAILLINOU-MASSEY DANIEL 173338
ULBERT ANTHONY 54923
LACOUTURE YANNICK 38359

Féminine classée dans les 50 premiers du comité

CHOLLET ALINE

154168

Comité/ASA Points

1052
1004
1015
1004
1013
1014
1013
10056
1013
1015
1004
1004
1004
10056
1013
1004
10056
1013
1006
1009

1015

417,0
355,0
311,0
2640
2440
239,0
229,0
2240
222,0
220,0
217,0
202,0
184,0
182,0
173,0
158,0
154,0
146,0
144,0
132,0

97,0

Le 17.09.2013
Page 1

Résultats
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYES PILOTES 2013

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

Le 17.09.2013
Page 1
COMITE 11 POITOU-CHARENTES

Nom et prénom Licence Comité/ASA Points Résultats
FAVRE JEROME 144949 1110 4410 11

(J) DE SOUSA MATHIAS 197326 1110 305,0 6
ORTHOLAN OLIVIER 38632 1125 300,0 6
DROUAUD CHRISTOPHE 18152 1112 247,0 7
RAME YANNICK 597546 1110 216,0 7
RAGEAU PHILIPPE 6177 1111 204,0 6
LABROUSSE FABIEN 169216 1110 203,0 4
DAGUZE CYRIL 132302 1110 192,0 S

(J) HERNANDEZ NICOLAS 184688 1111 189,0 6
PAILLE PAUL 12559 1104 182,0 4
ETIE MICHAEL 23053 1110 165,0 S
BILHOT FABRICE 23989 1110 164,0 7
TERRIERE MICKAEL 41827 1104 160,0 3
PHELIPPEAU PASCAL 43769 1110 156,0 4
DE SOUSA CEDRIC 26952 1110 156,0 3
MOINET REYNALD 16089 1104 152,0 3
BARBIER LOIC 22988 1110 145,0 3
PRIMAULT ADRIEN 172307 1112 145,0 S
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYES PIL

OTE:

N

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

COMITE 12 BRETAGNE-PAYS DE LOIRE

Nom et prénom Licence Comité/ASA Points
GARDAN STEPHANE 136552 1206 401,0
JEZEQUEL ANDRE 26498 1210 391,0
GUENEC ROMAIN 130991 1210 366,0
GOBIN FREDERIC 165132 1202 329,0
MOUILLE LUDQVIC 125608 1202 326,0
LANDAIS THIERRY 33154 1210 305,0
BARRE LUC 126782 1204 299,0
THOMAS REGIS 126931 1210 2940
GIRARDEAU UGO 116512 1209 288,0
CORDILLOT FLORIAN 148538 1209 273,0
MOUILLE YOHANN 12117 1202 272,0
VERON JEROME 163935 1202 264,0
(J) SORIN MARVIN 215693 1209 258,0
DENIE GREGORY 121464 1206 250,0
CORBINEAU LAURENT 8595 1210 224,0
CHABRIER ERIC 16167 1202 202,0
ANTIER STEPHANE 148942 1201 195,0
THOMAS DAVID 116247 1209 194,0
VINET FLORIAN 182414 1209 194,0
HOUSSIN VINCENT 35642 1201 168,0
Jeunes de moins de 25 ans classés dans les 50 premiers du comité
SORIN MARVIN 215693 1209 258,0
DRENO THOMAS 199351 1206 149,0
BORDAGARAY JEREMY 198248 1201 92,0
MARTEAU VINCENT 180148 1201 90,0
MASSE ANTOINE 197528 1201 63,0
Féminine classée dans les 50 premiers du comité
VERRY VANESSA 54012 1210 167,0

Le 17.09.2013
Page 1

Résultats
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYE:!

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

Nom et prénom

(J) MARTEL ROMAIN

JEAN HERVE
ROUSSEAU STEVE
LECLERC JEAN-MICHEL
ALEMANY SEBASTIEN
MOREL FREDERIC
LEON PATRICE
LEBRETON CEDRIC
FRANCO YOHANN

(J) CATEL THIBAUT

MAFFEIS MATHIEU
GASNIER JONATHAN
BOURGEOIS MICHEL
DELAMARE GIL
LESIGNE PIERRE
MIEVRE PIERRE-DANIEL
GLEDEL JOEL

SELLIER TONY

GOULEY PASCAL
SEBIRE RAPHAEL

PIL

OTE:

N

COMITE 13 NORMANDIE

Licence

204107
21411
168437
7889
114718
11441
7941
192260
146308
188912
155144
153988
2785
99367
56650
123054
7700
156854
6014
170428

Comité/ASA Points

1318
1317
1308
1308
1318
1309
1318
1318
1303
1317
1309
1318
1305
1317
1318
1306
1313
1317
1305
1303

617,0
506,0
493,0
486,0
475,0
473,0
369,0
305,0
299,0
298,0
293,0
292,0
285,0
264,0
260,0
251,0
2440
242,0
234,0
228,0

Le 17.09.2013
Page 1

Résultats
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYE:

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

COMITE 14 ILE-DE-FRANCE

Nom et prénom

LACOUR JEROME

(J) CREPY MICKAEL
REY EMERIC
GRAS MARC

(J) MARGELY ANTOINE
BADEL THOMAS
MAZILLER THIERRY
MAGNOU PATRICK
MESNAGER LIONEL
BOSSE MATHIEU
GOULEY PHILIPPE
CUGUILLERE VIVIAN
RABILLOUD JEAN-GUY
PAULIN MAXIME
GONNET ERIC
DAVID CHRISTOPHE
SEILLET CLEMENT
PELISSIER PASCAL
CHAUFFRAY THOMAS
JANNE LEOPOLD

PIL

OTE:

N

Licence

46487
202503
155035
53266
186953
131454
15223
143031
195392
131470
34870
50829
16390
141649
13383
13941
114793
120166
134769
48488

Féminine classée dans les 50 premiers du comité

GINES ELODIE

163576

Comité/ASA Points

1429
1429
1429
1411
1429
1422
1438
1412
1411
1429
1438
1411
1411
1429
1438
1429
1412
1412
1422
1430

1429

498,0
401,0
362,5
362,0
360,0
356,0
329,0
318,0
312,0
235,5
230,0
228,0
226,0
225,0
212,0
211,0
191,0
176,0
175,0
175,0

106,0

Le 17.09.2013
Page 1

Résultats
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYE:

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

COMITE 15 CENTRE

Nom et prénom

BLAYON JEAN
ROBINEAU NICOLAS
ROCHE JEAN-LUC
BRAULT SEBASTIEN
FOULON NICOLAS
GROSCARRET FRANCK
LAUNAY PATRICE

(J) MAHIER SYLVAIN

CHARLOTON DAVID
MORIN MICHEL
CHARLOTON CHRISTOPHE
ROBINET FREDERIC
PELERIN STEPHANE
DENIAU ADRIEN

HARNOIS ROMAIN

GAUME THOMAS
FOUQUET ROMAIN

(J) PASQUET LOIC

TICOT AYMERIC
RENARD RAPHAEL
BARDIN JOEL

PIL

OTE:

N

Licence

3980
35594
20958
43578
189791
15736
23382
219996
20835
128785
16482
168035
48287
191981
112483
30778
200209
181889
162947
9984
36535

Comité/ASA Points

1502
1503
1502
1507
1507
1507
1503
1568
1507
1505
1504
1504
15056
1506
1504
1504
1502
1505
1502
1506
1507

573,0
440,0
419,0
416,0
367,0
351,0
350,0
331,0
327,0
310,0
281,0
276,0
225,0
217,0
212,0
203,0
193,0
187,0
172,0
171,0
171,0

Le 17.09.2013
Page 1

Résultats
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYE:

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

COMITE 16 AUVERGNE

Nom et prénom

BERARD PASCAL
BOURRAT JACQUES
MASCLAUX ARNAUD
POSTAL ERICK
BONHOMME LUDOVIC
FAYE THIERRY
MASCLAUX JEROME
MOSSIERE LIONEL

() TRAIT LUDOVIC

FAYOLLE FLORIAN
CHEVALEYRE CHRISTIAN
SALANON JEROME
YTOURNEL LOIC
BOULHOL ARMAND
MOULIN THIERRY
COMBE FABIEN
GIRY JEAN-PHILIPPE
BERNEZ REGIS
GUIOT BASTIEN
PEYRACHE ERIC

PIL

OTE:

N

Licence

11377
6060
120706
26526
123182
17819
48772
130597
189793
96475
191405
205524
184639
217641
11369
136894
17089
54930
71345
5256

Féminine classée dans les 50 premiers du comité

BREUIL EMELINE

148499

Comité/ASA Points

1610
1612
1614
1612
1603
1606
1614
1610
1606
1610
1606
1612
1603
1612
1609
1603
1606
1603
1610
1610

1603

430,0
404,0
360,0
357,0
354,0
343,0
330,0
328,0
322,0
312,0
267,0
253,0
251,0
234,0
223,0
213,0
212,0
212,0
210,0
192,5

162,0

Le 17.09.2013
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RA

E¢

PIL

OTE:

N

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

COMITE 17 LIMOUSIN

Nom et prénom

Licence

Comité/ASA Points

LEROSIER PIERRE 48970 1706 318,0
LABROUSSE GEOFFREY 169223 1714 301,0
BOISSOU FRANCOIS-XAVIER 4743 1714 277,0
JOUSSELY JEROME 110625 1714 246,0
FORCES JACQUES 19374 1706 235,0
DEMARS LAURENT 167077 1714 228,0
BORDERIE LAURENT 16261 1714 204,0
BRASSEUR JEAN 11074 1721 199,0
AUPETIT CEDRIC 42654 1714 188,0
ROUGIER BRUNO 159242 1721 186,0
PATIER YANNICK 15702 1721 168,0
(J) AQUILINO GAETAN 131682 1714 156,0
DUFOURNEAU FABRICE 181360 1714 152,0
(J) BRASSEUR COME 205415 1706 147,0
(J) MARTIN CHARLES 179320 1706 126,0
LIXON JOFFREY 56891 1708 124,0
DURANTON RICHARD 134164 1714 124,0
BARRIAS DIDIER 42421 1714 120,0
(J) BRASSEUR NICOLAS 154830 1706 120,0
CHAPUT FRANCK 170345 1708 116,0
Jeunes de moins de 25 ans classés dans les 50 premiers du comité
AQUILINO GAETAN 131682 1714 156,0
BRASSEUR COME 205415 1706 147,0
MARTIN CHARLES 179320 1706 126,0
BRASSEUR NICOLAS 154830 1706 120,0
AUVERT ROMAIN 170723 1708 104,0
MOREAU FREDERIC 220923 1708 48,0
Féminine classée dans les 50 premiers du comité
CHAUFFOUR ROSINE 56874 1714 80,0

Le 17.09.2013
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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES RALLYES PILOTE:

N

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2013

COMITE 19 DE LA REUNION

Nom et prénom Licence Comité/ASA Points
RAJOEL MAMISOA 51836 1906 337,0
LENORMAND DOMINIQUE 19005 1906 336,0
DORSEUIL DAMIEN 167221 1908 300,0
GERVILLE MEDHI 138077 1907 292,0
DIJOUX GILLES 157909 1908 284,0
BELLON SAMUEL 150987 1958 277,0
ALI CELESTIN 168144 1908 264,0
BARRET GIANI 115230 1908 250,0
HOAREAU MANNIX 42361 1907 249,0
PAUSE PASCAL 120661 1906 242,0
PICARD TURPIN JOHNY 18600 1908 240,0
UNIA MALIK 13761 1906 237,0
FONTAINE HAROLD 164518 1907 226,0
GRONDIN GEORGES 169742 1908 218,0
CADET LEO 149085 1908 202,0
DELAUNAY JEAN 19149 1906 192,0
(J) BAILLIF SIMON 216087 1908 185,0
LAW-LONG THIERRY 54605 1907 168,0
MEZINO BERTRAND 131679 1906 153,0
TAILAME JEAN-FRANCOIS 42107 1907 153,0
Jeunes de moins de 25 ans classés dans les 50 premiers du comité
BAILLIF SIMON 216087 1908 185,0
CRODIER STEPHANE 210267 1907 120,0
ROBERT OLIVIER 187482 1907 90,0
Féminines classées dans les 50 premiers du comité
MEZINO LAURENCE 175316 1905 84,0
TOSSEM AUDREY 147664 1906 75,0

Le 17.09.2013
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